

Fra: fritid@norrdjurs.dk
Sendt: 28 okt 2024 16:58
Til:
Emne: Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Lystbådehavnen Udbyhøj Syd

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

Projekt navn	Badebro Udbyhøj syd
Formål med projektet	Omstrukturering af broen samt genetablering af krabbebro
Projektbeskrivelse	Brosokleren fra brohovedet tages op og flyttes 6 m ind og genetaberes og hele broen bygges op på ny. Der laves servicetjek på hele broen, samtidig med at der laves ny sikkerhedsattest . Krabbebroen får nye ankre og genetaberes
Målgruppe	Fastboende og turister der holder af naturen.
Samarbejdspartnere og roller	Sejlklubben SUS/LUS, Klubben ØK , Beboerhuset i Udby/ Udbyhøj
Klima og bæredygtighed	Arbejdet udføres ved hjælp af professionelle /faglig assistance
Dato fra	01-03-2025
Dato til	01-05-2002
Der er før søgt til samme projekt i Norrdjurs Kommune	Nej
Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norrdjurs Kommune	Nej
Total budget for projektet	57.919
Vi ansøger Norrdjurs Kommune om kr.	57.919
Upload budget	MG_7418.jpeg
Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.	Ja
Samtykke til offentliggørelse	Ja
Navn på projektansvarlig	
Mailadresse på projektansvarlig	
Telefonnummer på projektansvarlig	

Med venlig hilsen
Aktiv Norrdjurs

NBC Marine

Sus Sejlklubben

Att: Hans Jørgen Rasmussen

TILBUD

5m forkortelse af bro.

Brohoved rykkes 5 m ind mod land, sammen med trappen.

Trappen kan muligvis ikke genbruges.

Hiv 4 stk. anker op genbrug.

Det er under forudsætning af at de gamle anker kan hives op og genbruges, ellers skal der nye til.

Nr.: 115296
Dato: 07.11.2024
Kundnr: 61702614
Side: 1 af 1

Deres ref.: Mogens
Vor ref.: Nicolai Nielsen

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
EB1024-a	2" pløk 1,5m	17	stk.	480,00	8.160,00
EB2007	Pløklås A4	17	stk.	375,00	6.375,00
	Maks overslag, hvis de gamle kan genbruges skal der ikke bruges så mange pløklåse.				
TI1003	Overslag.	1	stk.	31.800,00	31.800,00
	Flytning af brohoved 5 m mod land inkl. kørsel og 1 x overnatning, 2 mand.				

www.e-conomic.dk

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 46.335,00)

Subtotal : 46.335,00
25,00% moms : 11.583,75
Total DKK : 57.918,75